(' PREFEITURA MUNICIPAL DE TABATINGA

DIRETORIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Rua Episcopal, NI! 1.070 -Centro - Tabatinga -SP -CEP 14910-000

Fone (16)3385-1145 - Fax (16) 3385-1935.

. A' ,

EDITAL DE AUDIENCIA PUBLICA DA SAUDE

o Diretor Municipal de Saúde, torna público pelo

presente Edital que às 09:00 horas do dia 26 de Setembro do corrente ano

"::"sgfá re'alizada nas dependências da Câmara Municipal de Tabatinga, sito na

Rua Quintino do Vale, n", 315, Centro, Audiência Pública deste Município,
~1~': •

relativa aos meses de Maio, Junho, Julho e Agosto do ano de 2017,

oportunidade em que esta Diretoria Municipal de Saúde, enquanto Gestor

local do SUS, estará apresentando à População o relatório sobre o

financiamento das Ações de Saúde, nele demonstrando as fontes dos

recursos aplicados, nos termos do artigo 12 da Lei Federal 8689, de 27 de

julho de 1.993.

Para que ninguém alegue ignorância, vai este

afixado no 10Cál de costume da Prefeitura Municipal, Câmara Municipal e

publicado no O Jomallocal.

Tabatinga, 14 de Setembro de 2017.

yevndo- cL ~ ~t~
DANIELA DE CASSIA ABREU

Diretora Municipal de Saúde